

ÅRSREDOVISNING

för

3260 Mark & Miljö AB

Org.nr. 559170-3227

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Andersson, Styrelseledamot

2024-10-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva åkeriverksamhet, vägunderhåll, utförande av trädgårds- och markarbeten och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Saltsjö-Boo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ökade omsättning är tackvare den ökade efterfrågan samt egen tillgång till maskin.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 537 209	451 621	1 924 231	1 123 663
Resultat efter finansiella poster	63 534	-52 204	43 650	-225 741
Soliditet (%)	12,15	54,34	72,22	24,1

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	132 331	-52 204	130 127
Balanseras i ny räkning		-52 204	52 204	0
Årets resultat			60 957	60 957
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>80 127</u>	<u>60 957</u>	<u>191 084</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	80 127
Årets resultat	<u>60 957</u>
	141 084

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>141 084</u>
	141 084

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 537 209	451 621
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 537 209</u>	<u>451 621</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-354 580	-171 256
Handelsvaror		-135 146	-27 120
Övriga externa kostnader		-306 298	-274 305
Personalkostnader	2	-444 260	-17 776
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-192 942	0
Summa rörelsekostnader		<u>-1 433 226</u>	<u>-490 457</u>
Rörelseresultat		103 983	-38 836
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		99	1 196
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 548	-14 564
Summa finansiella poster		<u>-40 449</u>	<u>-13 368</u>
Resultat efter finansiella poster		63 534	-52 204
Resultat före skatt		63 534	-52 204
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 577	0
Årets resultat		<u>60 957</u>	<u>-52 204</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	770 024	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	245 880	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>1 015 904</u>	<u>0</u>
Summa anläggningstillgångar		1 015 904	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		419 875	9 806
Övriga fordringar		21 024	4 653
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 716	58 943
Summa kortfristiga fordringar		<u>462 615</u>	<u>73 402</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		93 190	166 047
Summa kassa och bank		<u>93 190</u>	<u>166 047</u>
Summa omsättningstillgångar		555 805	239 449
SUMMA TILLGÅNGAR		1 571 709	239 449

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		80 127	132 331
Årets resultat		60 957	-52 204
Summa fritt eget kapital		<u>141 084</u>	<u>80 127</u>
Summa eget kapital		191 084	130 127
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		716 505	0
Övriga skulder		615 053	81 614
Summa långfristiga skulder		<u>1 331 558</u>	<u>81 614</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 978	20 208
Övriga skulder		24 589	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder		<u>49 067</u>	<u>27 708</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 571 709	239 449

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	840 026	0
	Utgående anskaffningsvärden	840 026	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-70 002	0
	Utgående avskrivningar	-70 002	0
	Redovisat värde	770 024	0

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	380 326
	Inköp	368 820	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	-380 326
	Utgående anskaffningsvärden	368 820	0
	Ingående avskrivningar	0	-380 326
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	380 326
	Årets avskrivningar	-122 940	0
	Utgående avskrivningar	-122 940	0
	Redovisat värde	245 880	0
Not 5	Långfristiga skulder	2024-08-31	2023-08-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	615 053	81 614

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

SALTSJÖ-BOO

Alexander Kjell Oscar Andersson
Alexander Kjell Oscar Andersson

Styrelseledamot
2024-10-07